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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975 R F 1.1 57829 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.4 58487 ja

HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978 L F 1.5 66443 ja

HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS 1976 R F 1.6 61094 ja

KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976 R F 1.10 77819 ja

MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978 F 1.15 5702 ja

MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979 R F 1.3 118550 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.2 66076 ja

STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979 R F 1.16 102627 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 56.0 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin F ja

2. 1 002 46.0 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 003 32.0 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz F ja

4. 1 004 22.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

5. 1 005 18.0 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim F ja

6. 1 006 18.0 GER HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS F ja

7. 1 010 10.0 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover F ja

8. 1 015 6.0 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 016 6.0 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Harald Lüders
Peter Roth

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.04. 15:14

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.04. 15:14

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11 / 12

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam , SCHARF Wilhelm, GER BR FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 1 V 4 2 V V V V V 6 36 13 0.750 23 2.
MAIER Jennifer GER KTF Luitpold München 2 0 2 2 1 3 1 V 3 1 17 38 0.125 -21 8.
HELDMANN Tanja GER FC Rüsselsheim 3 V V 3 2 V V V V 6 35 26 0.750 9 3.
BERNAU Ulrike GER SC Berlin 4 V V V V V 3 V V 7 38 22 0.875 16 1.
BURKHARDT Katja GER MTV München 5 2 V V 4 V 0 V 4 4 30 28 0.500 2 5.
HIRSCHAUER Natalie GER Freiburger TS 6 1 V 3 3 2 4 V V 3 28 31 0.375 -3 7.
MITNACHT Maren GER CTG Koblenz 7 0 V 1 V V V V 4 5 30 25 0.625 5 4.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 8 0 3 4 1 3 2 2 2 0 17 40 0.000 -23 9.
KROGGEL Katharina GER FK Hannover 9 0 V 2 2 V 1 V V 4 25 33 0.500 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERNAU Ulrike SC Berlin 7 8 38 22 0.875 16 Q

2 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 6 8 36 13 0.750 23 Q

3 GER HELDMANN Tanja FC Rüsselsheim 6 8 35 26 0.750 9 Q

4 GER MITNACHT Maren CTG Koblenz 5 8 30 25 0.625 5 Q

5 GER BURKHARDT Katja MTV München 4 8 30 28 0.500 2 Q

6 GER KROGGEL Katharina FK Hannover 4 8 25 33 0.500 -8 Q

7 GER HIRSCHAUER Natalie Freiburger TS 3 8 28 31 0.375 -3 Q

8 GER MAIER Jennifer KTF Luitpold München 1 8 17 38 0.125 -21 Q

9 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 0 8 17 40 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 7 8 38 22 0.875 16

2 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 6 8 36 13 0.750 23

3 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 6 8 35 26 0.750 9

4 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 5 8 30 25 0.625 5

5 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 4 8 30 28 0.500 2

6 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 4 8 25 33 0.500 -8

7 GER HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS 3 8 28 31 0.375 -3

8 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1 8 17 38 0.125 -21

9 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 0 8 17 40 0.000 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

9
STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

8
MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

5
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MITNACHT Maren
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

3
HELDMANN Tanja
HE FC Rüsselsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER  

 

 

7
HIRSCHAUER Natalie
BS Freiburger TS

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 2

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   V

MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   2

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 3

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   5

MITNACHT Maren
MR CTG Koblenz

GER   V

R: SOURISSEAUX Enrico (GER)

Bahn 4

HELDMANN Tanja
HE FC Rüsselsheim

GER   V

KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER   9

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 5

HIRSCHAUER Natalie
BS Freiburger TS

GER   3

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 6

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   V

MITNACHT Maren
MR CTG Koblenz

GER   4

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 11

HELDMANN Tanja
HE FC Rüsselsheim

GER   3

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 6

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   V

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: GSCHING Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

2 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

3 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979

3 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978

8er Tableau

5 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

6 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976

7 GER HIRSCHAUER Natalie BS Freiburger TS 1976

8 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978

16er Tableau

9 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL N N N VANDENBERK Florian 1 1 0 0

GER CN N ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 1 1 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

C B KLUGER Vincent 0 0 0

CN B B SCHIFFERS Alexander 0 0 0

B B GASPER Christian 1 1 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

B B KOSACK Maik 1 1 0 0

CN POTRATZ Ricardo 1 1 0 0

B GSCHING Alexander 1 1 1 3 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 1 1 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

Silber GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

Bronze GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978

Bronze GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979


